(> SEXPE

Servicio Extremeno
Pablico de Empleo

Centro de Empleo
Herrera del Duque

ILMO. AYUNTAMIENTO
06660-FUENLABRADA DE LOS MONTES (BADAJOZ)
Rfa: JBR
Asunto: Candidatos PEONES AGRICOLAS
Oferta n® 11/2023/14839
Puestos:
Candidatos: Todos

Adjunto se remite relacién de PEONES AGRICOLAS para cubrir la oferta 11/2023/14839
En la columna de RESULTADO habrd que indicar lo que corresponda como consecuencia del
llamamiento, y una vez cumplimentado debera remitirse al Centro de Empleo.

N° APELLIDOS Y NOMBRE RESULTADO
1 RUIZ RODRIGUEZ MARIA C.
2 UTRERO MILLAN JUAN PEDRO
3 CARMONA SANCHEZ IVAN
4 MENDOZA DEL MAZO PABLO
5 HIGUERA PRIETO MARIA SOL
6 VENTAS UTRERO MIGUEL C
7 MARTINEZ PRIETO ANTONIO
8 UTRERO RODRIGUEZ ISABEL
9 CAMACHO ALDANA SANDRA
10
11
12
13
14
15
16

Herrera del Duque, 08 de agosto de 2023
EL DIRECTOR DEL CENTRO DE EMPLEO
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